
PRVNÍ POMOC 

ZAČÍNAJÍCÍM 

ŘEDITELŮM

Centrum 

podpory 

vzdělávání 

Kutnohorsko

www.cpv-kh.cz

Seminář:

Nově jmenovaní ředitelé jsou hozeni rovnýma 

nohama do hodně hluboké vody. I absolven� 

funkčního studia školského managementu si často 

tváří v tvář realitě nevědí rady. Odkud začít? Čeho 

se vyvarovat, abychom neudělali zásadní chybu? 

Jakým způsobem nastartovat tým a vybrat si 

klíčové spolupracovníky? Pomůže vám seminář 

určený právě začínajícím ředitelům.

Kdy: pátek 28. února 2025 

Program 

únor 2025

aneb Když se do školy 
těším…

Zapojujeme se spolu s více než stovkou dalších 
organizací do Týdne pro wellbeing ve škole, 
protože věříme, že wellbeing není bonus, 
ale je základ, bez kterého nemáme šanci 
dosáhnout významného zlepšení v oblasti 
duševního zdraví ani v oblasti 
vzdělávacích výsledků.

Protože chceme školy, kde se 
všichni cítí dobře, navazují funkční 
a podpůrné vztahy a mohou naplno 
rozvinout svůj potenciál.

tydenprowellbeing.cz

V rámci Týdne pro wellbeing 2025 
vás zveme na 3 akce:

Kavárna nejen pro asistenty/ky pedagoga 
na téma Wellbeing ve škole

Přednáška pro učitele o programu Empower 
the child – kontaktní hry pro dospělé a děti

Rodičovská kavárna „v pohybu“: Empower 
the child – kontaktní hry pro dospělé a děti 

5. 2.

6. 2.

6. 2. 

Přihlašte se v našem Kalendáři 
na cpv-kh.cz/kalendar.

Řadu dalších přednášek, setkání, aktivit, akcí 
a inspirací najdete na tydenprowellbeing.cz.

Kde: Centrum podpory 

od 9:00 do 16:00

vzdělávání Kutnohorsko, 

Kutná Hora

Lektor: Miroslav Hřebecký, programový ředitel EDUin, 

bývalý ředitel gymnázia a základní školy, 

dlouholetý lektor DVPP a školského 

a managementu.

Kontaktní osoba: Kamila Dr�lová, koordinátorka 

Přihlašujte se přes Kalendář 

na našem webu.

pro vedení škol CPV Kutnohorsko 

a manažerka MAP Kutnohorsko.



3. 2.

5. 2.

6. 2.

6. 2.

11. 2.

12. 2.

12. 2.

13. 2.

14. 2.

18. 2.

19. 2.

20. 2.

26. 2.

28. 2.

28. 2.

Program 

Přihlašujte se v Kalendáři na www.cpv-kh.cz nebo tudy 

únor 2025

Centrum podpory vzdělávání Kutnohorsko společně tvoří Eduzměna, MAP Kutnohorsko a další partneři.

pondělí

středa

čtvrtek

čtvrtek

úterý

středa

středa

čtvrtek

pátek

úterý

středa

čtvrtek

středa

pátek

pátek

Řešíme společnou výzvu 4. workshop

Kavárna nejen pro asistent/k/y pedagoga: Společně za školní pohodou 

Přednáška pro učitele o programu Empower the child – kontaktní hry pro dospělé a dě� 

Rodičovská kavárna „v pohybu”: Empower the child – kontaktní hry pro dospělé a dě� 

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry – 2. běh

Metodické centrum nejen pro dějepisáře

Metodické fyzikální centrum: Elektřina v domácnos�

Metodické centrum pro pedagogy 1. stupně ZŠ: Propojování výuky do větších celků

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě�

Metodické centrum učení venku

DIGI centrum Zruč nad Sázavou: Email, dokumenty, tabulky

Setkání vedení škol z Kutnohorska

Meotodické centrum nejen pro začínající učitele

První pomoc začínajícím ředitelům - seminář

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě�

8:30

15:00

10:00

16:30

9:00

15:00

16:00

15:00

16:30

16:00

15:00

9:00

15:00

9:00

16:30

Učitelé

Učitelé

Učitelé

Rodiče

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Rodiče        Dě�

Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé  

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé

Rodiče        Dě�


